Совет муниципального района «Акшинский район»

Решение

30 марта 2012 года                                                                                           № 25
с. Акша

Об утверждении  заместителя руководителя администрации
 муниципального района «Акшинский район»
         Заслушав информацию руководителя администрации муниципального района «Акшинский район» Янцевич О.А. о кандидате на должность  заместителя руководителя администрации муниципального района «Акшинский район», руководствуясь пунктом 8 статьи 27 Устава муниципального района «Акшинский район», пунктом 5.7 раздела 5 Положения об администрации муниципального района «Акшинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Акшинский район» 24 августа 2011 года №72, статьей 74 Регламента Совета муниципального района «Акшинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Акшинский район» 25 апреля 2005 года №40, на основании протокола по итогам голосования по утверждению кандидатуры на должность заместителя руководителя администрации муниципального района «Акшинский район» от 30 марта 2012 года, Совет муниципального района «Акшинский район»   РЕШИЛ:
1. Считать не утвержденной на должность  заместителя руководителя администрации муниципального района «Акшинский район»  кандидатуру Ибрагимовой Елены Александровны (копия протокола счетной комиссии прилагается).
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента обнародования в установленном законом порядке.
      Глава муниципального района

      «Акшинский район»                                                                 А.А.Бочарова